

Amtliche Bekanntmachung Nr. 160/2020 für die Stadt Kellinghusen

Gremium: Kellinghusen Ratsversammlung

Datum : 10.12.2020

Ort, Raum: Kellinghusen - Gemeinschaftsschule,

Danziger Straße 40, 25548 Kellinghusen

Beginn: 19:00 Uhr

Tagesordnung

- 1. Nach namentlicher Bekanntgabe der zur Teilnahme verhinderten Ratsfrauen oder Ratsherren, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- Beratung und Beschlussfassung über Änderungs- und Dringlich-3. keitsanträge zur Tagesordnung, anschließend Feststellung der Tagesordnung in der festgelegten Reihenfolge
- 4. Einwendungen gegen das Protokoll Kell RV/005/2020
- 5. Einwohnerfragestunde Teil 1
- 6. Nachwahl von Mitgliedern und stellvertretenden Mitgliedern für die Ausschüsse nach § 7 der Hauptsatzung (§ 45 und § 46 GO)

Vorlage: Kell/083/2020

Wahl einer/ eines stellv. Vorsitzenden des Kultur- und Wirt-

7. schaftsausschuss (§ 46 Abs. 5 GO)

Vorlage: Kell/084/2020

- 8. Bildung eines Gemeindewahlausschusses für die Wahl einer hauptamtlichen Bürgermeisterin/ eines hauptamtlichen Bürgermeisters in der amtsangehörigen Stadt Kellinghusen Vorlage: Kell/085/2020
- 9. Besetzung von Arbeitskreisen / Bestellung von Mitgliedern
- Mitteilungen des Bürgervorstehers und des Bürgermeisters öffentlicher Teil
- 11. Anfragen von Mitgliedern der Ratsversammlung
- Satzung (Nachtrag 3) zur Änderung der Satzung über die Stra-12. ßenreinigung in der Stadt Kellinghusen Vorlage: Kell/065/2020
- Fortführung Mehrgenerationenhaus ab 2021 Vorlage: Kell/073/2020
- Neufassung der Satzung für den Seniorenbeirat der Stadt 14. Kellinghusen

Vorlage: Kell/074/2020

Satzung (Nachtrag 4) zur Änderung der Entschädigungssatzung der Stadt Kellinghusen

Vorlage: Kell/086/2020

Satzung der Stadt Kellinghusen über die Abwälzung der Abwas-16. serabgabe für Kleineinleiter (Neufassung)

Vorlage: Kell/068/2020

17. Design "Ortseingangsbeschilderung" Vorlage: Kell/078/2020

- 18. Verschiedenes öffentlicher Teil
- 19. Einwohnerfragestunde Teil 2

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht öffentlicher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich folgende Tagesordnungspunkte nicht öffentlich beraten:

- 20. Mitteilungen des Bürgervorstehers und Bürgermeisters nichtöffentlicher Teil
- 21. Verschiedenes nichtöffentlicher Teil